
OBJEDNÁVKA 9201/0365/21 

Objednatel: Dodavatel: -------- - - - - ------, 

M u I~ I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

IČO: 29268826 DIČ : CZ29268826 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

ICT Energo, s.r.o. 

Palackého třída 441/91 

Královo Pole 

612 00 Brno 12 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 03.09.2021 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetni techniky 

Šumavská 41 6/15 

602 00 Brno 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Upozorňujeme , že Masarykova univerzita je plátcem daně z přidané hodnoty. 
Čis lo objednávky uveďte na fa kturu. 

Akcept ujeme Vaši nabídku "Cisco komponent y" ze dne 2 . 9 . 2021 a objednáváme : 

Množstvi MJ Název po l ož ky 

PWR-C5-600WAC, 600W AC Config 5 Power 
Supply , 
cena bez DPH ks 

PWR-CS- 125WAC, 125W AC Config S Power 
Supply , 
cena bez DPH ks 

SFP-lOG-LR-S, lOGBASE-LR SFP Module, 
Enterpri s e-Class 
cena bez DPH ks 

SFP-lOG- SR-S , lOGBASE- SR SFP Module, 
Enterprise - Class 
cena bez DPH ks 

OEM SFP- lOG SR , lOGBASE-SR SFP+, MM 
850nm, 300m, 
cena bez DPH ks 

Ta to Smlouva nabývá účinnosLi dnem jcjiho zveřejněn i v Registru smluv dle zákona č . 3 40/2015 Sb . 
Podání návrhu na zveřej něni do registru smluv provede v zá konné l hůtě smluvni strana Masarykova 
univerzita . 

Razitko a podpis: 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zakona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: RE: Objednávka 9201/0365/21 - Cisco komponenty 

Vážená paní inženýrko, 
děkuji Vám za objednávku, kterou tímto potvrzuji. 

Přeji Vám příjemný den. 

S přátelským pozdravem 

ICT Energo, s.r.o. 
Palackého tř . 91, 612 00 Brno 
I Č: 29268826 D I Č: CZ29268826 

www.ictenergo.cz 

Ce 

Subject: Objednávka 9201/0365/21 - Cisco komponenty 

Vážený pan 

v příloze posílám objednávku na cisco komponenty dle nabídky ze dne 2.9.2021. Prosím o potvrzení objednávky 
formou odpovědi na tento e-mail. 

- ad resu Šumavská 15, Brno. Kontaktní osoba 
-Děkuji. 

S pozdravem 

MUNI 
ICS 




